IDENTIFICAÇÃO DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE AMARANTE DO MARANHÃO/MA CONTRATADO:

TIAGO MARTINS COSTA - ME, com sede na cidade de Araguaína — TO, na Rua Itamaraty, 413 - Loteamento Maracanã,

Inscrita no CNPJ sob nº 37.220.510/0001-84. Prazo de Vigência: 31 de Dezembro de 2025; Valor Total: R$ 13.355,00 (treze

mil trezentos e cinquenta e cinco reais) Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Determino, ainda, que seja dada a devida

publicidade legal desta autorização e do contrato, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei nº

14.133/2021, para que fique à disposição do público no Diário Oficial da Câmara Municipal de Amarante do Maranhão/MA,